IEOLIS

COMPAGNIE DU BLANC ARGENT

Gare de Salbris

Du Lundi Au
Vendredi

Samedi

Dimanche et Jours
feries

Gare de Selles-Saint-Denis

Du Lundi Au
Vendredi

Samedi

Dimanche et jour
féries

Horaires d ouverture des quichets

Ouverture Fermeture
06:10 09:20
09:40 13:15
0700 10:40
11:00 14:00
09:30 14:25

QOuverture  Fermeture

06:30

09:00

Matin

09:20

12:40

13:55

14:20

Matin

08:50

14:20

10:45

12:00

Matin

13:30

14:00

Apres-Midi

Apres-Midi

Apres-Midi

Apres-Midi

Apres-Midi

Aprés-Midi

Ouverture Fermeture
15:40 20:00
16:00 20:00
16:00 19:00

Ouverture  Fermeture
16:15 20:00
17:30 20:00
16:45 19:15




